
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoVigo@aena.es

Dirección Postal

Avda. del Aeropuerto, s/n
(36318) vigo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente VGO-13/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-03-2022 a
las 10:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Vigo
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cqx8Z3%2Fg%2FzUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Consumibles Potabilizadora De Agua Y Depuradora De Sentinas

Presupuesto base de licitación
Importe 806,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 666,3 EUR.

Clasificación CPV
24962000 - Productos químicos para tratamiento del agua.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Vigo
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Aeropuerto de Vigo, Avda. del Aeropuerto s/n
(36318) Pontevedra España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AQUIMIAN ESPAÑA S.L.
NIF B36322105

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cqx8Z3%2Fg%2FzUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 484,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 586,74 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/03/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/03/2022 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RdD3SkcRKm%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 1648715736214 |  2022-603186 | Thu, 31 Mar 2022 10:35:39:591 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6988366510921285850510133756389327695 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RdD3SkcRKm%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

